
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

zakup oprogramowania antywirusowego 
wraz z oprogramowaniem do inwentaryzacji sprzętu w zakresie udostępnienia prawa licencji użytkowania

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Lesznie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411102917

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4B

1.4.2.) Miejscowość: Leszno

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 529-68-34

1.4.8.) Numer faksu: 65 529-68-09

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.tyczynska@powiat-leszczynski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat-leszczynski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-937e7ed7-1675-11ef-a7f7-6221b72ad4fc

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00410069

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-12

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00334140

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie realizowane jest w ramach konkursu grantowego pn.: „Cyberbezpieczny Samorząd”, w ramach Programu
Operacyjnego Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021–2027 (FERC) Działanie 2.2. pn. „Wzmocnienie krajowego
systemu cyberbezpieczeństwa”.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00410069/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

zakup oprogramowania antywirusowego 
wraz z oprogramowaniem do inwentaryzacji sprzętu w zakresie udostępnienia prawa licencji użytkowania

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup oprogramowania antywirusowego wraz z oprogramowaniem do inwentaryzacji
sprzętu w zakresie udostępnienia prawa licencji użytkowania, wdrożenie oraz przeszkolenie osób odpowiedzialnych za
obsługę oprogramowania dla Starostwa Powiatowego w Lesznie oraz jednostek organizacyjnych.
Ilość licencji: 180.
1) Starostwo Powiatowe w Lesznie – 121 licencji
2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie – 10 licencji
3) Zarząd Dróg Powiatowych – 12 licencji
4) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. F. Ratajczaka – 20 licencji
5) Zespół Szkół Specjalnych w Górznie – 2 licencje
6) Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – 11 licencji
7) Środowiskowy Dom Samopomocy w Kąkolewie – 4 licencje.
Okres udzielenia licencji: 24 miesiące od dnia udzielenia licencji Zamawiającemu.
Zakres zamówienia obejmuje wdrożenie oprogramowania w formie online lub stacjonarnie oraz przeszkolenie dwóch osób
wskazanych przez Zamawiającego. Wymaga się przeprowadzenia dwóch szkoleń autoryzowanych przez producenta w
trybie online lub stacjonarnie, zrealizowanych w ośrodku szkoleniowym producenta na terenie kraju. Po wdrożeniu
oprogramowania Wykonawca zobowiązany jest zapewnić trzy konsultacje serwisowe zdalnie lub stacjonarnie.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarto w załączniku do SWZ.
3. Oprogramowanie oferowane przez Wykonawcę musi wykonywać wszystkie funkcje podane przez Zamawiającego w
opisie przedmiotu zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 48761000-0 - Pakiety oprogramowania antywirusowego

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

72263000-6 - Usługi wdrażania oprogramowania

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-25

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
3 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PHU 4 PROJEKT Aneta Kołodziejska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 243115812

4.3.3.) Ulica: ul. Skarbka z Gór 25A lok. 14

4.3.4.) Miejscowość: Warszawa

4.3.5.) Kod pocztowy: 03-287

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 92250,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00407509/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-26

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00410069/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 92250,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00410069/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi zakup oprogramowania antywirusowego  wraz z oprogramowaniem do inwentaryzacji sprzętu w zakresie udostępnienia prawa licencji użytkowania
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Lesznie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411102917
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Pl. Kościuszki 4B
	1.4.2.) Miejscowość: Leszno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-100
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 529-68-34
	1.4.8.) Numer faksu: 65 529-68-09
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: k.tyczynska@powiat-leszczynski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.powiat-leszczynski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-937e7ed7-1675-11ef-a7f7-6221b72ad4fc
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00410069
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-12

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00334140
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 48761000-0 - Pakiety oprogramowania antywirusowego
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 72263000-6 - Usługi wdrażania oprogramowania

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-25
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): PHU 4 PROJEKT Aneta Kołodziejska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 243115812
	4.3.3.) Ulica: ul. Skarbka z Gór 25A lok. 14
	4.3.4.) Miejscowość: Warszawa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 03-287
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 92250,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00407509/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-26
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 92250,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



